ТЕРМОСТАТИЧНІ ВЕНТИЛІ ПОДВІЙНОГО РЕГУЛЮВАННЯ
ТЕРМОСТАТИЧНЕ УПРАВЛІННЯ
ОПИС
Термостатичні вентилі призначені для регулювання подачі теплоносія в радіатор, з метою забезпечення необхідної
температури в приміщенні.
При підключенні термостатичної головки, регулювання кімнатної температури, відбувається в автоматичному режимі. За
допомогою термоголовки, в приміщенні підтримується заданий температурний рівень, що дозволяє економити
теплоенергію, знижує витрати на опалення, і оберігає від теплових втрат.

В
ТР
А
ТА
 Н
А
В
А
Н
ТА
Ж
ЕН
Н
Я
ДІАГРАМА ВТРАТИ НАВАНТАЖЕННЯ
подвійне регулювання термостатичного клапана 3/8” - АРТ. 779 КОД. 09779AC01
В
ТР
А
ТА
 Н
А
В
А
Н
ТА
Ж
ЕН
Н
Я
ВИТРАТА
ДІАГРАМА ВТРАТИ НАВАНТАЖЕННЯ
ВИТРАТА
подвійне регулювання термостатичного клапана 1/2” - АРТ. 779 КОД. 09779AD01
ТЕРМОСТАТИЧНІ ВЕНТИЛІ ПОДВІЙНОГО РЕГУЛЮВАННЯ
ТЕРМОСТАТИЧНЕ УПРАВЛІННЯ
ICMA S.p.a. via Garavaglia, 4 20012 Cuggiono (MI) – ITALIA
Tel. +39 02 97249134 / +39 02 97249135 Fax +39 02 97241550
www.icmaspa.it e-mail: sales@icmaspa.it
стор. 12
технічний лист - 11/2017 - УКР
В
ТР
А
ТА
 Н
А
В
А
Н
ТА
Ж
ЕН
Н
Я
ВИТРАТА
ДІАГРАМА ВТРАТИ НАВАНТАЖЕННЯ
подвійне регулювання термостатичного клапана 3/4” - АРТ. 779 КОД. 09779AE01
В
ТР
А
ТА
 Н
А
В
А
Н
ТА
Ж
ЕН
Н
Я
ВИТРАТА
ДІАГРАМА ВТРАТИ НАВАНТАЖЕННЯ
клапан термостатичного клапана з подвійним клапаном 3/8” - АРТ. 778 КОД. 09778AC01
ТЕРМОСТАТИЧНІ ВЕНТИЛІ ПОДВІЙНОГО РЕГУЛЮВАННЯ
ТЕРМОСТАТИЧНЕ УПРАВЛІННЯ
ICMA S.p.a. via Garavaglia, 4 20012 Cuggiono (MI) – ITALIA
Tel. +39 02 97249134 / +39 02 97249135 Fax +39 02 97241550
www.icmaspa.it e-mail: sales@icmaspa.it
стор. 13
технічний лист - 11/2017 - УКР
В
ТР
А
ТА
 Н
А
В
А
Н
ТА
Ж
ЕН
Н
Я
ВИТРАТА
ДІАГРАМА ВТРАТИ НАВАНТАЖЕННЯ
клапан термостатичного клапана з подвійним клапаном 1/2” - АРТ. 778 КОД. 09778AD01
В
ТР
А
ТА
 Н
А
В
А
Н
ТА
Ж
ЕН
Н
Я
ВИТРАТА
ДІАГРАМА ВТРАТИ НАВАНТАЖЕННЯ
клапан термостатичного клапана з подвійним клапаном 3/4” - АРТ. 778 КОД. 09778AE01
ТЕРМОСТАТИЧНІ ВЕНТИЛІ ПОДВІЙНОГО РЕГУЛЮВАННЯ
ТЕРМОСТАТИЧНЕ УПРАВЛІННЯ
КУТОВИЙ ТЕРМОСТАТИЧНИЙ ВЕНТИЛЬ – МІДНА ТРУБА
ПРЯМИЙ ТЕРМОСТАТИЧНИЙ ВЕНТИЛЬ – МІДНА ТРУБА

ТР
А
ТА
 Н
А
В
А
Н
ТА
Ж
ЕН
Н
Я
ВИТРАТА
ДІАГРАМА ВТРАТИ НАВАНТАЖЕННЯ
клапан термостатичного клапана з подвійним клапаном 1/2” - АРТ. 776 КОД. 09776AD01
В
ТР
А
ТА
 Н
А
В
А
Н
ТА
Ж
ЕН
Н
Я
ВИТРАТА
ДІАГРАМА ВТРАТИ НАВАНТАЖЕННЯ
клапан термостатичного клапана з подвійним клапаном 1/2” - АРТ. 777 КОД. 09777AD01